平成 23 年７月 27 日
各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット
代表者名  代表取締役   上田 満弘
  （コード番号 3021 東証マザーズ）
問合せ先 取締役副社長  山崎 健一

（電話番号 03－5730－1442）

当社子会社の代表取締役の異動及び取締役選任に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社アールモバイルは、平成 23 年７月 13 日付の取締役会にお

いて、代表取締役の異動及び取締役の選任が決議され、本日当社取締役会において承認さ

れましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 なお、新役員人事は、平成 23 年８月 25 日開催予定の同社第１回定時株主総会での付議

事項であり、同総会での承認可決をもって正式決定される予定であります。
 また、代表取締役の異動については、同総会終了後の同社取締役会において正式決定さ

れる予定であります。

記
１．異動する代表取締役及び就任取締役

新役職名 氏名 旧役職名
代表取締役 上田 満弘 取締役
（退任） 岩間 正俊 代表取締役
取締役 亀田 秀幸 （新任）

※上田満弘は当社の代表取締役であります。
※岩間正俊は株式会社アールモバイル第１回定時株主総会終結の時をもって、

任期満了により同社取締役を退任する予定であります。
※退任する岩間正俊は当社の専務取締役であります。
※新任の亀田秀幸は当社の取締役であります。

以上